
Jornada de presentació
del conveni de la CoBIMCat

Programa
9.30 h Recepció dels assistents i acreditacions

Benvinguda 

El BIM a Catalunya

Taula rodona
Què estem fent a les administracions?

Pausa cafè

Què és la CoBIMCat?

Finalització de la jornada

Presentació del conveni i parlaments

Sergio Muñoz, Director gerent de BuildingSmart Spain

Jordi Terrades, secretari general del 
Departament de Territori, Habitatge i Transició 
Ecològica de la Generalitat de Catalunya

moderada per Diego Vidoni, membre 
del GuBIMCat i consultor BIM a BimetricLab
Ferran Camps, Generalitat de Catalunya
Montse Jiménez, Diputació de Barcelona
Albert Gassull, Àrea Metropolitana de Barcelona 
Natalia Gómez, Ajuntament de Barcelona  
Manuel González, Ajuntament de Sant Feliu 
de Llobregat

Filo Cañete, presidenta delegada de l’Àrea 
de Serveis Generals i Transició Digital de la 
Diputació de Barcelona

Ramon Torra, gerent de l’Àrea Metropolitana 
de Barcelona

Albert Batlle, tinent d'Alcaldia de l’Àrea 
de Prevenció, Seguretat, Convivència i Règim 
Interior de l’Ajuntament de Barcelona 

Lourdes Borrell, alcaldessa de Sant Feliu 
de Llobregat

10 h

10.15 h

10.35 h

11.30 h

12 h

13 h

13.30 h

Data

Hora

Lloc

03/11/2025

De 9.30 h a 13.30 h 

Saló de Cent 
de l’Ajuntament 
de Barcelona

Plaça de Sant 
Jaume, 1 
08002 Barcelona

Formulari
d’inscripció

https://www.google.com/maps/place/Ajuntament,+Pl.+de+Sant+Jaume,+1,+Ciutat+Vella,+08002+Barcelona/@41.3825346,2.1772238,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x12a4a2f8f10b9fb5:0x1b13cbb13e3b6979!8m2!3d41.3825346!4d2.1772238!16s%2Fg%2F11b6_bfswv?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MTAxNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://forms.cloud.microsoft/pages/responsepage.aspx?id=Y8Kwf9BSdUeHfTQt8RTAUhkWPbjyQOlLt9umy96BFRxUQ1BQVUI1WTRVNk9IRFFaS0NHN004WEZGUS4u&route=shorturl

